Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2021                                                                                               № 284
пос. Смидович

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.04.2019 № 215

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 17.04.2019 № 215 «О создании комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» (далее – Комиссия) следующие изменения:
1.1. Включить в состав Пашко Альбину Николаевну – исполняющего обязанности заместителя главы администрации  Камышовского сельского поселения в качестве члена, исключить  Борисову Е.А.
2. Опубликовать постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. первого заместителя главы
администрации муниципального района

     Е.А. Башкиров

	Готовил:

	Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального района

Т. П. Бескаева

	Заместитель начальника юридического управления  администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Управляющий делами – начальник  организационно – контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова

[bookmark: _GoBack]